ラコムテスターペンタイプ複合計
PCSTestr35 取扱説明書
この度はラコムテスターペンタイプ複合計 PCSTestr35 をお買い求めいただきまして、誠にありがとうございます。ご使用前に本取
扱説明書をよくお読みになり、末永くご愛用ください。
お読みになった後も、本書を大切に保管し、すぐに参照できるような所で保管してください。また、本製品を譲渡される場合は、本
取扱説明書もお渡しください。
目次
1 pH 校正・測定手順 ................................................................................. 1

型番 商品名 内容
PCSENSOR 交換用センサー PCSTestr35 用
ECRE005 電極保存液 480mL ボトル
ECBU4BT pH4.01 校正液
480mL ボトル 精度 ±0.01pH＠25℃
ECBU686BT pH6.86 校正液
ECBU7BT pH7.00 校正液
ECBU918BT pH9.18 校正液
ECBU10BT pH10.01 校正液
ECBU4BS pH4.01 校正液
20mL×5 パック  精度±0.01pH＠25℃ ECBU7BS pH7.00 校正液
ECBU10BS pH10.01 校正液
ECBU4BX pH4 校正錠剤
10 錠 精度±0.05pH＠25℃ ECBU7BX pH7 校正錠剤
ECBU10BX pH10 校正錠剤
ECCON84BT 84μS/cm 校正液
480mL ボトル
精度±5％＠25℃
ECCON100BT 100μS/cm 校正液 精度±5％＠25℃
ECCON500BT 500μS/cm 校正液 精度±2％＠25℃
ECCON1413BT 1413μS/cm 校正液
精度±1％＠25℃
ECCON2764BT 2764μS/cm 校正液
ECCON5000BT 5.0mS/cm 校正液
ECCON1288BT 12.88mS/cm 校正液
ECCON10BS 10μS/cm 校正液
20mL×5 パック
精度±2μS/cm＠25℃
ECCON447BS 447μS/cm 校正液 精度±5μS/cm＠25℃
ECCON1413BS 1413μS/cm 校正液 精度±7μS/cm＠25℃
EC44250BT 50ppm TDS 校正液
480mL ボトル
精度±5％＠25℃
EC442300BT 300ppm TDS 校正液 精度±2％＠25℃